
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 28.augustā          Nr.181 

 

Par dalību  projektā “Latvijas skolas soma” 

 

Atsaucoties uz Kultūras ministrijas (turpmāk – KM) Latvijas valsts simtgades biroja Izglītības 

un jauniešu projektu vadītājas Aijas Tūnas 2018.gada 18.jūlija vēstulē izteikto aicinājumu 

piedalīties projektā “Latvijas skolas soma” (turpmāk – Projekts), un ņemot vērā Ādažu novada 

Attīstības programmas 2016.-2022.gadam prioritāti VTP9 “Pieejama un kvalitatīva izglītība”, 

Ādažu novada domei (turpmāk – dome) ir lietderīgi piedalīties Projektā kā sadarbības 

partnerim, noslēdzot sadarbības līgumu. 

Plānots, ka Projektā piedalīsies aptuveni 1800 Ādažu vidusskolas (turpmāk – ĀVS) un Ādažu 

Brīvās Valdorfa skolas (turpmāk – ĀBVS) skolēni, iegūstot iespēju izzināt Latvijas kultūras un 

dabas vērtības, iepazīt Latvijā dažādos laikos radītās inovācijas un uzņēmējdarbības veiksmes 

stāstus. 

Domes finansējums Projektam nav nepieciešams, tas pilnībā tiks finansēts no valsts budžeta 

līdzekļiem. Projekta ietvaros ĀVS paredzēti 10 087 EUR un ĀBVS – 2 471 EUR. Minēto 

līdzekļu summa tiks ieskaitīta domes budžetā, un izdevumu administrēšanu veiks dome. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15.panta 

pirmās daļas 4. un 5.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta piekto daļu, kā arī 

Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 07.08.2018. un Finanšu komitejas 21.08.2018. 

atzinumus, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties  projektā “Latvijas skolas soma”. 

2. Uzdot: 

2.1. domes priekšsēdētājam M.Sprindžukam parakstīt sadarbības līgumu ar Kultūras 

ministriju par sadarbību Projekta īstenošanā; 

2.2. Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālistei Inārai Briedei pildīt Projekta 

koordinatora pienākumus Ādažu novada pašvaldībā; 

2.3. Grāmatvedības daļas vadītājai A.Vaivadei organizēt Projektam paredzētā finansējuma 

izlietojumu šī lēmuma 2.1.apakšpunktā minētajā līgumā noteiktā kārtībā; 

2.4. domes priekšsēdētāja vietniekam P.Balzānam veikt Projekta izpildes kontroli.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


